**S**ola ncc hec ad nos iniuria venit ab illo

**I**n magnis less rcbus vterq; sumus.

**O**ssa mei fratris cleua perfacta trinodi

**E**par sit humi. soior est preda relicta ferio.

**M**orima securigeras inter virtute puellas.

**T**e peperit nati digna fauore parentis.

**S**i quera s rbi sit: theleus latus ense peregit

**N**ec mater tanto pignore tutu sult.

**A**t nec nupta quidem: thcdaq; accepta iugali.

**C**ur: nisi ne caperes regna paterna nothus.

**A**ddidit et fratre ex me tibi: quos lumen omiles

**C**ui: Non ego tollendi causa: sed ille fuit.

**O**tinam noctura tib; pulcherrime rerum

**E**n medio nisscera rupta forent.

**I**n nunc et meriti lectum reuerere parentis

**F**Quem fugit: et factis abdica: ille sult.

**M**ec quis priuigno vldear colturq; nouerca

**F**erruerit anismos nomina vana tuos

**I**sta vetus pletas euo moritu: a futuro

**R**ustica saturno regna tenente fuit.

Juppiter esse plium statuit quo dñsqz iuraret

**E**t fas omne facit fratre marita soror

Illa consterna genera luctura catena.

**I**mperio sult nodos cui venus ipsa suos.

Nec labor est: clare licet pete munus ab illa.

**C**ognato poterit nomine culpa tegi.

Videris amplexus aliquis: laudabitur ambo:

**D**icar prius ergo fida nouerca meo;

Non tibi per tenebras duri reseranda mariti

**T**anua: nec custos decipiens erit

Ut tenuit domus una duos: domuo una tenebit:

**O**scula aperta dabas: oscula aperta dabis,

Latus eris mecum: laudemque increbere culpa

**T**u licet in lecto conspiciare meo.

**L**olle moras tantum properataqz fodera lungae.

**T**u mihi nunc scis: sic tibi parcat amor.

Non ego de dignior supplex humilissimqz precari

**H**eu ubi nunc fastus: aliaqz verba faciente

Et pugnare diu: nec me summittere culpe

**C**erta fui: certe si quid haberet amor.

**V**icta precor: gensibusqz tuis regalita tendo

**B**rachia: quid deceat non videt ullus amans.

**F**uam ego ad te domo et brachia

*Summum docebam magis  
Ponit ut videtur et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

*Est enim fons et origo et  
fons est regalis hinc et hoc  
est in libro D*

**D**eputulisti: profligasti: pudor sua signa relasse.

**T**u veniam fasse: duraq[ue] corda doma.

**Q**uod nichil sit genitor: qui possidet equora insnos:

**T**u quod ventant procul fulmina torta manu:

**Q**uod sit eurus radiis frontem valletas acutis

**T**u purpurco tepidum qui mouet axe dilem.

**M**obilitas sub armore facit: miserere priorum:

**T**u nichil si non vis parcere: parce meis

**Q**uod nichil dotalis tellus souis insula crete:

**T**u seruat hippolyto regia tota meo.

**F**lecte feros animos potuit corrumperet taurum

**T**u warer: eris tauro seutor ipse trucis?

**P**er venerem parcas' oro: que plurima mecum est.

**T**u sic numquam que te spernere possit: ames.

**S**icut tibi secretis agilis dea saltibusatu sit:

**T**u siluaq[ue] perdendas prebeat alta fers.

**S**ic fuerant lachryri: montanaq[ue] numina panes.

**E**t cadat aduersa cuspide fossus aper.

**T**u sic tibi dent nymphe quanuis odisse pueras.

**T**u viceris arenem que leuct vnda sitim.

**T**u ddius his precibus lachrymas quoq[ue] verba scatis

**T**u perlegis: et lachrymas sinege videre meas.

**T**u deuone Paridis.

**T**u si gelidus natus ubi summa gaudia tecum ad

**T**u si diuinae opulentaq[ue] ruris in portabim